Регистрационный  №__________
                                       Директору МБУДО  «Ковровская ДШИ
 им. М.В.Иорданского»
                                       Швецову А.Д.

от _____________________________________________

проживающего по адресу: ____________________________________
(указать индекс, точный адрес заявителя)

 ____________________________________

                                       телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребенка _________________________________________________
                                                                             (Ф.И.О. полностью)
в число учащихся ____ МБУДО «Ковровская ДШИ им. М.В.Иорданского»_____________
                                                                    (наименование учреждения)
по образовательной программе __________________________________________________

специализации ________________________________________________________________

                          Сведения о поступающем:

Дата рождения ________________________________________________________________

Место жительства _____________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства (пребывания) ______________________________

Общеобразовательная школа _______________ класс ___________ смена в СОШ _______

Дошкольное образовательное учреждение ________________________ группа __________

              Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: ________________________________________________________________________
                                                         Ф.И.О. (полностью)
дата рождения ________________________________________________________________

место работы _________________________________________________________________

должность ____________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________

Отец: ________________________________________________________________________
                                                          Ф.И.О. (полностью)
дата рождения ________________________________________________________________

место работы _________________________________________________________________

должность ____________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на право образовательной деятельности, Правилами приема, с другими документами и локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен ______________________________________.

Обязуюсь при любом изменении указанных в данном заявлении сведений немедленно информировать об этом письменно администрацию учреждения.

Согласен (на) на обработку персональных данных в целях информационного обеспечения дополнительного образования и выполнение действий по сбору и систематизации статистической отчетности (Согласно Федеральному закону №152-ФЗот 27.07.2006 года).

Согласен(на) на процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в области искусств.

"______" ______________________ 20______ г.

Подпись заявителя _____________________________________

Результаты приёмных испытаний

Слух ____________________ Ритм ___________________ Память _____________________

Решение приёмной комиссии ____________________________________________________

Класс преподавателя ___________________________________________________________

Решение приёмной комиссии _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«______»_______________________20______г.

Подписи членов приёмной комиссии

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________